
 
 
 

 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

13.12.2017 № 318 

 

Про роботу відділу державної 

реєстрації виконкому міської                  

ради у 2017 році 

 

Відповідно до статей 33, 371, 38 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні“, з метою організації надання якісних 

адміністративних послуг на території Пирятинської міської об’єднаної 

територіальної громади, враховуючи інформацію начальника відділу державної 

реєстрації виконавчого комітету Пирятинської міської ради Нечипоренко О.О., 

виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію начальника відділу-державного реєстратора        

Нечипоренко О.О. про роботу відділу державної реєстрації виконкому міської 

ради у 2017 році взяти до відома. 

2. Начальнику відділу-державному реєстратору відділу державної 

реєстрації виконкому міської ради Нечипоренко О.О.: 

1) продовжити роботу впровадження нової програми по Реєстру 

територіальної громади; 

2) забезпечити виконання державної політики у сфері державної 

реєстрації речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень, державної 

реєстрації юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців; 

3) забезпечити формування Державного реєстру речових прав на 

нерухоме майно та Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних 

осіб-підприємців та громадських формувань. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Шикеринця І.С. 

 

 

 

Міський голова О.РЯБОКОНЬ 


